
 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 24 квітня  2019 року    № 1            ХХІІІ позачергова  сесія  УІІІ скликання 

с. Галицинове 
 

Про внесення змін до бюджету Галицинівської 

сільської ради на 2019 рік 
 

               Відповідно  до  пункту  23   статті  26, статті 65 Закону    України                      

“ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні ”,статті 78, підпункту 3б, 8 пункту 

1 статті 91 Бюджетного  Кодексу  України     та  заслухавши    і    

обговоривши     інформацію   заступника сільського голови – головного 

бухгалтера Зіневич Л.М. сільська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А:   
 

1. Внести зміни до доходної частини загального фонду бюджету сільської 

ради, а саме збільшити доходну частину загального фонду бюджету на суму 

8 026 грн. по КБКД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету». 

2. Затвердити уточнену доходну частину бюджету сільської ради на 2019 рік 

 у сумі 129 663 160 грн.. (додаток 1), у тому числі: 

  - по загальному фонду бюджету 120 249 413 грн., 

  - по спеціальному фонду бюджету 9 413 747  грн..  

3. Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету сільської 

ради на 2019 рік (додаток 3а):  

 3.1. збільшити видатки із загального фонду сільського бюджету по головним 

розпорядникам коштів сільського бюджету на 4 105 655 грн., у тому числі:  

 3.1.1.Сільській раді                                на суму 3 069 205 грн.,                    

    з них: 

- Фінансування комплексної програми 

розвитку первинної медико-санітарної допомоги 

в Галицинівській сільській раді на 2019 – 2021 роки - на суму 1 452 043 грн.; 

- Субвенція з бюджету Галицинівської сільської ради 

Вітовського району обласному бюджету 

на співфінансування видатків для придбання  

шкільного автобусу                               –  на суму 1 100 000 грн. 

3.1.2. Відділу ОКМС                              на суму 1 102 450 грн. 
 

3.2. зменшити видатки із загального фонду сільського бюджету по головному 

розпоряднику коштів сільського бюджету Відділу ОКМС Галицинівської 



сільської ради  на суму 64 000 грн. (з метою перерозподілу на інші функції 

бюджету).                            

4. Внести зміни до видаткової частини спеціального фонду бюджету  

(додаток 3а).  

4.1. Збільшити видатки із спеціального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику коштів сільського бюджету на суму  5 145 000 грн., 

з них: 

4.1.1. Сільській раді                                 - на суму 2 271 000грн. 

( у тому числі :  

 кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку спеціального фонду) 

з них: 

4.1.2. Відділу ОКМС                         на суму 2 874 400  грн.                              

5. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків бюджету сільської ради на 

2019 рік у сумі 192 951 110  грн.. за головними розпорядниками коштів 

(додаток 3), у тому числі: 

- загального фонду бюджету – 126 864 375 грн., 

- спеціального фонду бюджету – 66 086 735   грн..  

6. Затвердити  загальний  фонд сільського бюджету з дефіцитом у сумі  

6614 962 грн., (додаток 2), джерелом покриття  якого визначити: 

- залучення вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2019 року  

(БКФБ 208100) у сумі 33 925 833 грн., у тому числі:  

1) за рахунок вільного залишку коштів від надходження податків і зборів  

станом на 01.01.2019 року у сумі 30 697 940 грн..  

2) за рахунок залишку  коштів медичної субвенції станом на 01.01.2019 року 

у сумі 200000 грн.; 

3) залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій у сумі 4000 грн. 

4) залучення залишків освітньої субвенції станом на 01.01.2019року у сумі 

3 023 893грн. 

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) (БКФБ 208400)  у сумі – 27 310 871 гривень 

(додаток 4)., у тому числі: 

1) за рахунок надходжень податків і зборів до сільського бюджету  у сумі 

12 422 918 грн. 

2)за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на суму 10 000 грн. 

3) залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій у сумі 4000 грн. 

4) за рахунок вільного залишку коштів від надходження податків і зборів  

станом на 01.01.2019 року у сумі 11 842 034 грн.. 

5) залучення залишку освітньої субвенції станом на 01.01.2019 року у сумі 

3 023 893 грн. 



6) за рахунок субвенції х місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету у сумі 8 026 грн. 

  7. Затвердити спеціальний фонд сільського бюджету з дефіцитом у сумі 

56 672 988 гривень, джерелом покриття якого визначити: 

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі 27 310 871  гривень (додаток 2 ), 

з них: 

1) за рахунок надходжень податків і зборів до сільського бюджету  у сумі 

12 422 918 грн. 

2) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на суму 10 000 грн. 

3) залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій у сумі 4000 грн. 

4) за рахунок вільного залишку коштів від надходження податків і зборів  

станом на 01.01.2019 року у сумі 11 842 034  грн.. 

5) залучення залишку освітньої субвенції станом на 01.01.2019 року у сумі 

3 023 893 грн. 

- залучення залишку коштів від втрат сільськогосподарського виробництва 

станом на 01.01.2019 року у сумі 1 016 836 грн. 

- Залучення залишку коштів екологічного податку станом на 01.01.2019 року 

у сумі 28 345 281 грн. 

 8.Затвердити уточнені показники міжбюджетних трансфертів між 

сільським бюджетом та місцевими бюджетами на 2019 рік 9 819 532 

грн.(додаток 5). 

 9. Затвердити Уточнений перелік об’єктів, видатки на які у 2019 році 

будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (додаток 6). 

10. Затвердити в складі видатків сільського бюджету уточнений перелік  

місцевих (регіональних) програм у сумі  76 085 493  грн.  (додаток 7) до 

цього рішення.  

11. Додатки 1, 2, 3, 3а, 5, 6, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, фінансів 

та регуляторної політики.  

 

 

 

Сільський голова             І.НАЗАР 

 
 

 

 

 

 
 


	Від 24 квітня  2019 року    № 1            ХХІІІ позачергова  сесія  УІІІ скликання
	с. Галицинове
	Про внесення змін до бюджету Галицинівської
	сільської ради на 2019 рік


